保護者各位

令和２年 ７月１７日

嘉手納町立嘉手納小学校

校長 浦崎 直哉

    （公印省略）

授業参観中止のお知らせ

 平素より、本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、感謝致します。

さて、７月 29・30日の授業参観のお知らせについては、６月 30日に配布いたしましたが、

連日の報道通り、新型コロナウイルス感染が県内においてもみられ、今後、注意・警戒が

必要となってきた状況を検討し、7月 29・30日に予定していた授業参観を中止に致します。

 今年度、最初の授業参観でしたが、中止についてのご理解をよろしくお願い致します。

記

 １．感染症予防対策として、授業参観を中止します。

 ２．8月以降の授業参観や、学校行事については今後の社会状況や、校内での検討を重ね

  学年だより、ホームページ等でお知らせ致します。

 ３．各ご家庭でも、新型コロナウイルス感染予防への取り組みをよろしくお願い致します。

                                    以上